PALFINGER

P
o
—
Wn
Q
(U]
S
S
2o
53
(7]
c O
0O S
08
Iwun
@
©

05/2003

Poste de commande debout

2§
B e




EPSILON Hochstand Seite
Stand up control Page 64
05/2003 Poste de commande debout Feuile
Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
No. Sparepart no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No.| No Piece de rechange [Nbre. Dimension
51 BKO010 2 | Laufrolle Tread roller Galet de roulement
52 E75015 2 | O-Ring O-ring Joint torique D=12 d=2
53 E50031 2 | Sechskantschraube Screw Vis M30x190x40 DIN931
54 E50005 4 | Zylinderschraube Cheese head screw Vise tete cylindr. M12x30 DIN912 8.8
55 BV001 2 | Ruckschlagventil Check valve Soupape de retenue
56 E50020 8 | Sechskantschraube Screw Vis M12x30 DIN933 10.9
57 E71030 2 | Leitung Pipe Tuyau 12x1,5
58 E72003 2 | Schlauch Hose Flexible 3/8"-1300- 112L- A12L
59 E50013 4 | Zylinderschraube Cheese head screw Vise tete cylindr. M8x55 DIN912 8.8
60 E50030 2 | Sechskantschraube Screw Vis M12x130 DIN931 8.8
61 E17017 2 | Stitzteller Stabilizer plate Plaque de stab.
62 E50012 8 | Sechskantschraube Screw Vis M10x20 DIN933 8.8
63 EO01011 2 | Stutzzylinder Stabilizer ram Verin de stabilisat
BDO012 2 | Dichtungssatz Seal kit Pochette de joints
64 E52001 1 | Mutter Nut Ecrou M12 DIN985-8
65 E70007 6 | Verschraubung Adaptor Raccord SV 12L
66 E70008 2 | Verschraubung Adaptor Raccord EL 12L
67 E72020 1 | Schlauch Hose Flexible 5/8"-800-A18L-A18L
68 BLO06 1 | Leitungsbausatz Pipe kit Emseble de tuyautiers
69 E58011 8 | Handgriff Handle Poignee
70 E16027 6 | Handhebel Hand lever Levier a main
71 E53005 24 | Sicherungsscheibe Locking washer Rondelle d=5 DIN6799
72 E16002 16 | Kulisse Guide slot/gate Coulisse/Grille
73 E16003 24 | Bolzen Pin Axe D=8
74 E16031 2 | Handhebel Hand lever Levier a main
75 E70013 11 | Verschraubung Adaptor Raccord GE 15L R1/2-ED
76 E22005 2 | Drossel Restrictor Etranglement
77 E72045 6 | Schlauch Hose Flexible 3/8"-1150-A12L90-A12L
78 E22006 1 | Verschraubung Adaptor Raccord
79 E70027 1 | Verschraubung Adaptor Raccord EW 15L
80 E70017 1 | Verschraubung Adaptor Raccord EGE 15L R1/2-ED
81 E70018 1 | Verschraubung Adaptor Raccord GE 8L R1/4-ED
82 E72049 1 | Schlauch Hose Flexible 1/2"-3200-A15L-A15L
83 E91006 1 | Schutzschlauch Protection hose Tuyau de protection D=150 L=2600
84 E72047 8 | Schlauch Hose Flexible 1/2"-3500-A15L90-115L
85 E72048 1 | Schlauch Hose Flexible 1/2"-3200-A15L90-A15L
86 E72044 1 | Schlauch Hose Flexible 1/1"-870-A28L-A28L
87 E70033 1 | Verschraubung Adaptor Raccord RHZ 8L R1/4-ED
88 E53014 1 | Dichtscheibe Packing washer Rondelle d’etan&cheite | DKA 1/4 A3CX
89 E22020 1 | Verschraubung Adaptor Raccord
90 E70011 1 | Verschraubung Adaptor Raccord GE 28L R1/1-ED
91 E70006 1 | Verschraubung Adaptor Raccord GE 18L R3/4-ED
92 E72043 1 | Schlauch Hose Flexible 5/8"-820-A18L90-A18L
93 E71085 1 | Leitung Pipe Tuyau 8x1,5
94 E71084 1 | Leitung Pipe Tuyau 8x1,5




